
 
 

UCHWAŁA NR XLVIII/350/2022 
RADY GMINY SUCHOŻEBRY 

z dnia 30 listopada 2022 r. 

w sprawie wyznaczenia miejsca do prowadzenia handlu w piątki i soboty przez rolników i ich 
domowników oraz uchwalenia regulaminu określającego zasady prowadzenia tego handlu 

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 2 pkt 4, art. 41 ust. 1 oraz art. 42  ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn.: Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z póź. zm.) oraz art. 3 ust. 1    i art. 
5  ustawy z dnia 29 października 2021 r. o ułatwieniach w prowadzeniu handlu w piątki i soboty przez rolników 
i ich domowników (Dz. U. z 2021 r. poz. 2290 t.j.) Rada Gminy Suchożebry uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyznacza się miejsce do prowadzenia handlu w piątki i soboty przez rolników i ich domowników na 
terenie Gminy Suchożebry na działce o nr ewid. 413 położonej w miejscowości Suchożebry przy ulicy Sadowej 
29, którego granice określa załącznik nr 1 do uchwały. 

§ 2. Uchwala się Regulamin określający zasady prowadzenia handlu w piątki i soboty przez rolników i ich 
domowników na wyznaczonych miejscach, stanowiący załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Treść regulaminu, o którym mowa w § 2 należy umieścić w miejscu ogólnie dostępnym tak, aby 
biorący udział w handlu miał możliwość zapoznania się z nim. 

§ 4. Uchyla się uchwałę Nr XLVI/338/2022 Rady Gminy Suchożebry z dnia 14 października 2022 r. 
w sprawie wyznaczenia miejsca do prowadzenia handlu w piątki i soboty przez rolników i ich domowników 
oraz uchwalenia regulaminu określającego zasady prowadzenia tego handlu. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Suchożebry. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia jej w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
 

Paweł Krakowski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 15 grudnia 2022 r.

Poz. 13846

https://sip.lex.pl/
https://sip.lex.pl/
https://sip.lex.pl/
https://sip.lex.pl/


Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLVIII/350/2022 

Rady Gminy Suchożebry z dnia 30 listopada 2022 r.Załącznik 

graficzny ze wskazaniem lokalizacji działki 

Załącznik graficzny ze wskazaniem lokalizacji działki 

 
Przewodniczący Rady Gminy 

Paweł Krakowski 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 13846



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLVIII/350/2022 

Rady Gminy Suchożebry 

z dnia 30 listopada 2022 r. 

Regulamin określający zasady prowadzenia handlu w piątki i soboty przez rolników 
i ich domowników 

§ 1. 1. Niniejszy regulamin określa zasady prowadzenia handlu w piątki i soboty przez rolników i ich 
domowników w wyznaczonym miejscu handlu zlokalizowanym w miejscowości Suchożebry przy ulicy 
Sadowej 29 na działce nr ewidencyjny 413. 

2. Uprawnieni do prowadzenia handlu są zobowiązani do przestrzegania niniejszego regulamin. 

§ 2. 1. Zarządcą i pełniącym nadzór nad miejscem do prowadzenia handlu jest Wójt Gminy Suchożebry. 

§ 3. 1. Miejsce prowadzenia handlu czynne jest w piątki i soboty w godzinach od 6:00 do 12:00. 

2. Rolnik lub domownik (dalej „Handlujący”) zajmuje wybrane przez siebie stanowisko handlowe 
i prowadzi handel w granicach wyznaczonego stanowiska handlowego. 

3. Przedmiotem handlu mogą być tylko produkty rolne lub spożywcze (w tym runo leśne i dziczyzna) oraz 
wyroby rękodzieła wytworzone w gospodarstwie rolnym. 

4. Handlujący, na żądanie podmiotu zarządzającego miejscem wyznaczonym (lub osoba upoważniona), 
powinien okazać artykuły stanowiące przedmiot handlu oraz zobowiązany jest posiadać i okazać dokument 
potwierdzający prowadzenie  działalności rolniczej. 

§ 4. 1. Handel, w zależności od rodzaju sprzedawanego produktu może odbywać się w następujących 
formach sprzedaży: 

a) bezpośrednio ze skrzynki, stołu, koszyka, wiadra, itp., 

b) z namiotu o nieprzekraczającej powierzchni 10m2, 

c) z samochodu osobowego, dostawczego, przyczepki o maksymalnej ładowności 1 tony. 

2. Za znajdujące się na terenie miejsca do handlu towary, opakowania i urządzenia oraz ich należyte 
składowanie i zabezpieczenie odpowiada ich właściciel. 

3. Sprzedający i inne osoby przebywające na miejscu do handlu powinny wykonywać swe czynności w taki 
sposób, aby nie przeszkadzać innym w sprzedaży i w zakupie 

4. Zabrania się sprzedaży towarów poza miejscem do tego wyznaczonym. 

5. W miejscu wyznaczonym do handlu zabrania się parkowania wszelkich pojazdów, przyczepek itp., 
z których nie dokonuje się sprzedaży. 

6. Handlujący obowiązani są do utrzymania czystości i porządku w obrębie zajmowanego stanowiska. 

7. Po zakończeniu handlu, Handlujący zobowiązani są do przywrócenia zajętego przez siebie miejsca do 
stanu sprzed rozpoczęcia handlu. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Paweł Krakowski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 13846


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 2 Paragraf 1
	Zalacznik 2 Paragraf 1 Ustęp 2

	Zalacznik 2 Paragraf 2
	Zalacznik 2 Paragraf 3
	Zalacznik 2 Paragraf 3 Ustęp 2
	Zalacznik 2 Paragraf 3 Ustęp 3
	Zalacznik 2 Paragraf 3 Ustęp 4

	Zalacznik 2 Paragraf 4
	Zalacznik 2 Paragraf 4 Ustęp 1 Litera a
	Zalacznik 2 Paragraf 4 Ustęp 1 Litera b
	Zalacznik 2 Paragraf 4 Ustęp 1 Litera c
	Zalacznik 2 Paragraf 4 Ustęp 2
	Zalacznik 2 Paragraf 4 Ustęp 3
	Zalacznik 2 Paragraf 4 Ustęp 4
	Zalacznik 2 Paragraf 4 Ustęp 5
	Zalacznik 2 Paragraf 4 Ustęp 6
	Zalacznik 2 Paragraf 4 Ustęp 7



		2022-12-15T12:24:04+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




